
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 21ZA-002773

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 
Bankovní spojení:......... 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

SSKT, s.r.o.
č.p. 67, 664 91 Hlína
IČO: 05647363
DIČ: CZ05647363
Kontaktní osoba: J........................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dodávky specifikované níže. Objednatel se zavazuje 
zaplatit za dodávky dodané v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ostrov u Stříbra

Kontaktní osoba Objednatele:...........................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Korespondenční adresa: ŘSD ČR, SSÚD 10 Ostrov u Stříbra, 349 01 Stříbra.

Při fakturaci uvádějte č. Objednávky: 21ZA-002773

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
zboží Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv"),

Stránka 1 z 2



Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Náhradní díly pro zametač, cisternu, fekálovou a sypací nástavbu 
-v iz  Příloha č. 1.

ND a množství uvedené v rozpisu je pouze orientační. Některé náhradní díly nemusí být čerpány.

Cena bude fakturována dle skutečně odebraného množství zboží podle aktuálních potřeb střediska 

v roce 2020.

Celková fakturovaná částka nesmí překročit hodnotu Objednávky, ale nemusí být dočerpána.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění bude probíhat postupně do konce roku 2020 
dle aktuálních potřeb střediska, konkrétní datum a čas dodávky v rámci stanovené lhúty 
předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 126 520,- / 153 090,- Kč.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku podepíše a zašle 
písemně 2x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na adresu Objednatele. Následně obdrží 1 
vyhotovení podepsaná oběma Smluvními stranami Objednatel a 1 vyhotovení podepsaná 
oběma Smluvními stranami Dodavatel.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Soupis zboží

V Ostrově u Stříbra dne 3 1 "OB* 20Z0 dne

Za Objednatele:

Vedoucí stredisl 

Podpis oprávněi

Za Dodavatele: . /

Podpis oprávněné osoby

Stranic



In ve stičn í rozpočet na nákup  ND

N áze v  m ateriálu cen a/ks počet cena celkem
SYOo Točna Dl-655 1
SYKO Točna-ložisko 1
SYKO Talíř rozm.pr.610Z 1
SYKO Snímač pojezdové 1
Válec pneumatický 1
Faudikloub M10 1
Spojka nástrčná KQ2H 1
HATZ relé ochrana diesel 1
SYKO Plyn.vzpěra 1500N 1
SYKO Plachta modrá 1
SYKO Lineární motor 24V 1
Šnek 180x3917P 1
Šnek 180x39171 plný 1
K hadice pr.280x2000 sací 1
K čerpadlo KAPPA/43-GR 1
K guma bočnímdelší tl.20mm 1
K guma boční kratší tl.20mm 1
K guma klapky zadnímtl.20 2
K Kartáč talíř 400/700 drát 1
K Kartáč válec 875/400PP 1
Hydromotor 160 1

CELKEM

Jaroslav Vašulín

16/07/20 Rosice u Brna

: „Množství uvedeného materiálu je orientační. Některé položky mohou být nevyčerpané na 
úkor zvýšení počtu jiných. Rozhodující je celková cena zakázky, která nesmí být překročena.”


